Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso EM210 MID DS 51022 1
Gestione Energia
Analizzatore di Energia
Modello EM210 MID
Descrizione prodotto
Contatore di energia trifase
con unità display frontale. Lo
strumento è disponibile sia

connessione a 2-fili.
Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso EM210 MID DS 510222
Come ordinare EM210 72D AV5 3 H O X PFA D
Modello
Ingressi di misura
Sistema
Alimentazione
Uscita 1
Uscita 2
Opzioni
Tipo di montaggio
Selezione modello
Ingressi di misura
AV5:	 230/400VL CA,
5(6)A (inserzione TA)
AV6:	 57.7(100)/133(230)V
CA
5(6)A (inserzione TA
e TV)
Alimentazione
H:	 alimentazione ausilia-
ria da 65 V a
400 V ac, da 45 a
65 Hz
Opzioni
PFA:	 Certificato secondo
la direttiva MID. Può
essere usato per la
misura fiscale. La
potenza è sempre
integrata (sia in caso
di potenza posi-
tiva -importata- che
negativa - esportata)
e il contatore di ener-
gia totale è certificato
secondo la MID.
PFB:	 Certificato secondo
la direttiva MID. Può
essere usato per la
misura fiscale. Solo il
contatore di energia
totale positiva - im-
portata- è certificato
secondo la MID. Il
contatore di energia
negativa -espor-
tata- non è certificato
secondo la MID.
Sistema
3:	 carico equilibrato e
squilibrato:
trifase, 4-fili;
trifase, 3-fili;
Uscita 1
O:	 singola uscita statica
(opto-mosfet)
Uscita 2
X:	 Nessuna
S:	 Porta seriale RS485
Tipo di montaggio
D:	 a guida DIN
P:	 a pannello
Certificato secondo la direttiva MID, Modulo B
e Modulo D di Annex II, per la misura fiscale